

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0196756132
---	-----------------------	----------------

2	21/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:26:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	შპს პორტო 405010107 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	პროფესიული კოლეჯი იკაროსი 211351071 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი
---	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	თბილისი, გამრეკელის 17 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, მარშალ გელოვანის 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	IQ157 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

0	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 38001008939 გიორგი მიშველიძე
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კვერცი	18	ცალი	170.0000	0.4000	68.0000
2	ფქვილი პურის	37	კგ	25.0000	2.3000	57.5000
3	ზეთი მზესუმზირის	60-01	ლიტრი	33.0000	4.3200	142.5600
4	ზეითუნის ზეთი	60-3	ლიტრი	8.0000	25.6000	204.8000
5	ბარდა მწვანე გაყინული	40-02	კგ	1.0000	8.1000	8.1000
6	კიტრი პიკულის დდი ქილა 0,500 კგ	70-2	ქილა	1.0000	4.3500	4.3500
7	ღვინო თეთრი მშრალი	47	ცალი	16.0000	6.4000	102.4000
8	ლუდი 1 ლიტრი	47-01	ლიტრი	8.0000	3.7500	30.0000
9	ნაბელავი 1 ლტ	86-01	ცალი	8.0000	1.1500	9.2000
10	ბრინჯი გრძელი (პარბოლიო 800 გრ)	03-09	ცალი	8.0000	5.8500	46.8000
11	თევზი საზანი (1,500 კგ)	80-78	ცალი	8.0000	22.8000	182.4000

13	1345.79 - ერთი ათას სამას ორმოცდახუთი ლარი და სამოცდაცხრამეტი თეც მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	არასატენდერო
----	--------------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0196756132 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	კალმახი 0,250 კგ	80-09	ცალი	80.0000	4.8000	384.0000
13	პერგამენტის ქაღალდი	39-7	ცალი	20.0000	5.0600	101.2000
14	ლობიო მწვანე კონსერვირებული	19-19	ქილა	1.0000	4.4800	4.4800

13 1345.79 - ერთი ათას სამას ორმოცდახუთი ლარი და სამოცდაცხრამეტი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 არასატენდერო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/09/2015, 13:04:23